
Stránka 1 z 10 
 

     

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
(zadávané podle ustanovení §§ 6, 12 odst. 3 a 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb.,   

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

 

S NÁZVEM 

„PRÁVNÍ A KONZULTAČNÍ SLUŽBY PRO POTŘEBY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 7“ 

 

 

 

 

 

VYZVANÝ ZÁJEMCE:     

Advokátní kancelář KF Legal, s.r.o. 

se sídlem:  Praha 1 - Nové Město, Opletalova 1015/55, PSČ 11000 

IČ: 29143608 

Jednatel: Mgr. JOSEF FIŘT, LL.M. 

kontaktní osoba: Mgr. JOSEF FIŘT, LL.M. 

Mob.: (+420) 222 362 069-71 

E-mail: josef.firt@kf-ak.cz 

 

 

 

V PRAZE DNE 16. ÚNORA 2015  

  

mailto:josef.firt@kf-ak.cz


Stránka 2 z 10 
 

Údaje o zadavateli:   

Městská část Praha 7 

se sídlem: nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7 – Holešovice 

IČ: 00063754 

DIČ: CZ00063754 

Zastoupený: Mgr. Janem Čižinským, starostou 

 

Zadavatel je v řízení o tuto veřejnou zakázku na základě rozhodnutí Rady Městské části 

Praha 7 č. 0055/15 ze dne 20. 1. 2015 zastoupen společností Works support s.r.o.,  

IČ: 241 41 313, se sídlem Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, jednající  

Mgr. Martinem Ježkem.  

 

za účelem zadání zakázky malého rozsahu Vás 

v y z ý v á 

jako uchazeče k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na službu: 

„PRÁVNÍ A KONZULTAČNÍ SLUŽBY PRO POTŘEBY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 7“.  

 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu není zadávána postupy dle zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

I.  

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1.1. Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy se 2 (slovy dvěma) dodavateli  

na poskytování právních a konzultačních služeb na základě dílčích objednávek dle aktuální 

potřeby Městské části Praha 7. Právní služby budou poskytovány jak v oblasti veřejného, tak 

v oblasti soukromého práva. 

1.2. Právní a konzultační služby budou dle předpokladu zadavatele zahrnovat zejména tyto 

činnosti:  

- kontrola a tvorba smluv, 

- posuzování smluvních vztahů z hlediska jejich vhodnosti a výhodnosti  

pro zadavatele a vyplývajících rizik pro zadavatele, 

- právní poradenství při zadávacích a výběrových řízeních,  

- zastupování zadavatele při jednáních s orgány státní moci a správy, soudy, a dalšími 

soukromoprávními či veřejnoprávními subjekty,  

- příprava podkladů pro jednání s třetími osobami, 

- vypracovávání odborných právních posudků, analýz, stanovisek, právních rozborů, 



Stránka 3 z 10 
 

- právní poradenství při zpracování vnitřních norem, pravidel atd. 

- právní poradenství v pracovněprávních vztazích. 

1.3. Činnosti dle bodu 1.2. tohoto článku budou dodavatelem vždy prováděny na základě 

výslovného pokynu zadavatele. Zadavatel na základě výběrového řízení o tuto veřejnou 

zakázku uzavře rámcovou smlouvu o poskytování právních a konzultačních služeb se 2 (slovy 
dvěma) vybranými uchazeči.  

1.4. Cílem zadavatele je zajištění efektivní a profesionální právní podpory pro všechny oblasti 

jeho činnosti.  

1.5. Uchazeč (dodavatel) je při plnění povinností vyplývajících z rámcové smlouvy  

o poskytování právních a konzultačních služeb povinen postupovat samostatně, odborně a  

s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního výsledku plnění smlouvy.    

1.6. Uchazeč (dodavatel) musí být plně odborně způsobilý pro plnění povinností, které 

dodavateli vyplývají z rámcové smlouvy o poskytování právních a konzultačních služeb. Návrh 

takové rámcové smlouvy tvoří Přílohu č. 2 „FORMULÁŘ SMLOUVY“.    

1.7. Dodavatel se zavazuje, že finanční prostředky poskytnuté zadavatelem budou použity 

pouze a výlučně na plnění předmětu rámcové smlouvy.   

1.8. Dodavatel je povinen ve smyslu zákona o advokacii mít uzavřenu a udržovat v platnosti 

po celou dobu trvání smluvního vztahu mezi dodavatelem a zadavatelem této veřejné zakázky 

pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě. 

Požadovaná minimální výše pojistné částky na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě je stanovena Českou advokátní komorou vždy na příslušný kalendářní 

rok. 

1.9. Dodavatel je povinen při realizaci předmětu veřejné zakázky postupovat tak, aby byly 

v maximální možné míře chráněny zájmy zadavatele. Je povinen jednat čestně a svědomitě, 

důsledně využívat zákonné prostředky a uplatňovat vše, co dle svého přesvědčení a pokynů 

zadavatele pokládá za prospěšné pro zadavatele.  Veškeré další povinnosti dodavatele jsou 

uvedeny v návrhu smlouvy, která je obsahem Přílohy č. 2 „FORMULÁŘ SMLOUVY“ a tvoří 

nedílnou součást této výzvy.   

1.10. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je do 1.950.000,- Kč (bez DPH). Předpokládaná 

hodnota byla stanovena jako předpokládaná hodnota všech veřejných zakázek, které mají být 

zadány za dobu trvání rámcové smlouvy na poskytování právních a konzultačních služeb 

odpovídajících předmětu této veřejné zakázky. 

   

  



Stránka 4 z 10 
 

II.  

DOBA PLNĚNÍ 

2.1.  Smlouva mezi zadavatelem a vybraným uchazečem (dodavatelem) bude uzavřena  

na dobu určitou, a to na dobu 4 let ode dne uzavření rámcové smlouvy na poskytování 

právních a konzultačních služeb nebo na dobu do vyčerpání částky ve výši 1.950.000,- Kč bez 

DPH podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. 

2.2.  Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením zadávacího 

řízení, schválením vybraného uchazeče a podepsáním příslušné rámcové smlouvy na 

poskytování právních a konzultačních služeb.  

2.3.    Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení veřejné zakázky.  

2.4.    Přesné určení doby plnění bude vymezeno v dílčích objednávkách zadavatele.  

2.5.    Samotné uzavření rámcové smlouvy nezakládá právo vybraného uchazeče (dodavatele) 

na jakékoliv plnění, když veškeré plnění bude poskytováno výhradně na základě dílčích 

objednávek zadavatele, v nichž bude vždy stanovena doba požadovaného poskytnutí právních 

služeb. 

III.  

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Vzhledem k charakteru prováděných činností zadavatel neorganizuje prohlídku místa 

plnění veřejné zakázky před podáním nabídky.    

 

IV.  

PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

K prokázání kvalifikace jednotlivých uchazečů jsou uchazeči povinni prokázat splnění 

níže uvedené kvalifikace.   

4.1.  Zadavatel ve smyslu ustanovení § 62 odst. 3 zákona požaduje prokázání splnění 

kvalifikace v rozsahu stanoveném § 50 odst. 1 písm. c), § 53 odst. 1, § 54 písm. a), b), a   

§ 56 zákona:    

4.1.1. Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku dle ustanovení § 50 odst. 1 

písm. c) zákona - uchazeč předloží Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti 

splnit veřejnou zakázku, podepsané osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Pro tyto 

účely lze využít čestné prohlášení, které tvoří Přílohu č. 1 „ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ“ a je nedílnou 

součástí této výzvy.    

4.1.2.  Základní a profesní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 a § 54 písm. 

a) a b) zákona - uchazeč předloží Čestné prohlášení, podepsané osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče, z jehož obsahu bude zřejmé, že splňuje předpoklady požadované 

zadavatelem. Pro tyto účely lze využít čestné prohlášení, které tvoří Přílohu č. 1 „ČESTNÁ 

PROHLÁŠENÍ“ a je nedílnou součástí této výzvy.    



Stránka 5 z 10 
 

Uchazeč je povinen prokázat splnění profesních předpokladů analogicky dle § 54 zákona 

předložením: 

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, dle § 54 písmeno a) zákona, 

- výpis ze seznamu advokátů vedeného Českou advokátní komorou dle zákona  

č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů. 

 

4.1.3. Technické kvalifikační předpoklady  

Uchazeč v rámci daného kvalifikačního kritéria doloží Čestným prohlášením poskytnutí 

významných služeb za poslední 3 roky. Významnou službou se pro účely této veřejné zakázky 

rozumí realizace:  

- minimálně dvou služeb spočívajících v poskytování právního poradenství v hodnotě 

minimálně 300.000,- Kč (výše finančního plnění zadavatele); 

- minimálně jedné služby spočívající v zastupování klienta v soudním řízení s předmětem sporu 

v hodnotě min. 3 mil. Kč, 

- minimálně jedné služby spočívající v poskytování právního poradenství v souvislosti s řízením 

o veřejnou zakázku či koncesi s předpokládanou hodnotou min. 3 mil. Kč.   

Uchazeč v rámci daného kvalifikačního kritéria doloží seznam osob podílejících se na plnění 

veřejné zakázky, z nějž bude vyplývat, že: 

- minimálně 3 členové týmu jsou advokáty, přičemž alespoň jeden z nich má praxi 

s poskytováním právních služeb jako advokát min. v délce 5 let. 

 

4.2. Forma předložení kvalifikace uchazečem 

Výpis z obchodního rejstříku, výpis z živnostenského rejstříku, výpis ze seznamu advokátů 

nebo výpis z jiné obdobné evidence, ve které je uchazeč zapsán, může uchazeč předložit 

zadavateli i ve formě prosté kopie. Výpis nesmí být k poslednímu dni, ve kterém má být 

prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.  

Ostatní informace a doklady o kvalifikaci uchazeč předloží rovněž v prosté kopii.    

 

  



Stránka 6 z 10 
 

V.  

POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

5.1. Nabídková cena bude zpracována a stanovena uchazečem jako cena za jednu hodinu  

na předmětu plnění veřejné zakázky, přičemž hodinová sazba nabídnutá uchazečem bude 

stanovena jako nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady uchazeče související 

s poskytováním právních a konzultačních služeb. Odměna nebude zahrnovat cestovní výdaje, 

soudní a správní poplatky, znalecké posudky, překlady, náklady ověřování, notářské zápisy a 

opisy, a dále mimořádné náklady účelně vynaložené po dohodě se zadavatelem.  

 

5.2. Nabídka musí obsahovat hodinovou sazbu za plnění předmětu veřejné zakázky v tomto 

členění: 

- cena bez DPH v Kč 

- částka DPH v Kč 

- celková cena včetně DPH v Kč. 

 

5.3. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 

majících vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být nabídková cena 

měněna. Platební podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu rámcové smlouvy, který tvoří 

přílohu této výzvy. 

 

VI.  

OBCHODNÍ A JINÉ PODMÍNKY 

Obchodní a jiné podmínky jsou obsaženy v rámcové smlouvě na poskytování právních 

a konzultačních služeb, která je Přílohou č. 2 „FORMULÁŘ SMLOUVY“ této výzvy a tvoří její 

nedílnou součást. Jakékoliv změny v návrhu této smlouvy jsou nepřípustné. Do smlouvy 

uchazeč vloží pouze informace do vyznačených žlutých polí. Jiné zásahy do textu smlouvy by 

měly za následek vyřazení uchazeče ze zadávacího řízení.    

 

VII.  

POKYNY PRO JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

7.1.  Požadavky na jednotné zpracování nabídky:   

Uchazeč je povinen doložit v uzavřené obálce zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek tyto 

dokumenty týkající se veřejné zakázky: 

 Krycí list nabídky s identifikačními údaji o uchazeči (obchodní firma/jméno uchazeče, 

statutární orgán, sídlo, IČ, DIČ, kontaktní osoba ve věci nabídky vč. telefonického a 



Stránka 7 z 10 
 

emailového spojení) a zároveň uvedení celkové nabídkové ceny příloha č. 4  

„KRYCÍ LIST NABÍDKY“;  

 Vyplněná tabulka s uvedením celkové nabídkové ceny v souladu s čl. V. této výzvy 

(tabulka k vyplnění nabídkové ceny je Přílohou č. 3 „NABÍDKOVÁ CENA“ této výzvy a je 

její nedílnou součástí); 

 Závazný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, 

který bude odpovídat znění uvedenému v Příloze č. 2 „FORMULÁŘ SMLOUVY“ této 

výzvy, a v němž bude uvedena nabídková cena zpracovaná v souladu s článkem V. této 

výzvy; 

 Doklady a informace prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle článku  

IV. této výzvy;  

 Čestné prohlášení o akceptaci obchodních podmínek zadavatele, podepsané osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče (jeho znění je Přílohou č. 1 „ČESTNÁ 

PROHLÁŠENÍ“ této výzvy a je její nedílnou součástí);  

 Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních  

3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 

obdobném poměru u zadavatele, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče; event. čestné prohlášení, že žádná z výše uvedených osob nepracovala  

v posledních 3 letech u zadavatele (lze využít čestné prohlášení, které je Přílohou č. 1 

„ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ“ této výzvy);    

 Seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 

kapitálu, má-li uchazeč formu akciové společnosti, vyhotovený ve lhůtě pro podání 

nabídek, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče (lze využít čestné 

prohlášení, které je Přílohou č. 1 „ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ“ této výzvy);  

 Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 

zvláštního právního předpisu v souvislosti s veřejnou zakázkou, podepsané osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče (lze využít čestné prohlášení, které je  

Přílohou č. 1 „ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ“ této výzvy);   

 Seznam členů realizačního týmu; 

7.2. V případě, že uchazeč v nabídce doloží dokumenty vztahující se k nabídce dle tohoto 

článku této výzvy podepsané jinou než osobou uvedenou v aktuálním a platném výpisu  

z obchodního nebo živnostenského rejstříku, doloží do své nabídky také oprávnění této osoby 

k podpisu (např. plnou moc).   

7.3.  Varianty nabídky se nepřipouštějí.   

7.4.  Nabídka musí být vyhotovena v českém jazyce. 

7.5.  Originál nabídky bude zabezpečen proti neoprávněné manipulaci s dílčími částmi nabídky 

či jednotlivými listy podané nabídky (přelepení, opatření přelepky razítkem nebo podpisem 

oprávněné osoby, pevné spojení kompletní nabídky). 



Stránka 8 z 10 
 

7.6.  Součástí nabídky je přehled jejího obsahu s uvedením názvů kapitol nabídky, včetně 

uvedení příloh, čísel listů a celkového počtu listů nabídky. Poslední list nabídky uchazeče bude 

tvořit prohlášení o celkovém počtu listů nabídky.  

7.7.  Uzavřená obálka obsahující nabídku a kvalifikaci, musí být označena nápisem:   

               VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH A 

KONZULTAČNÍCH SLUŽEB – NEOTVÍRAT! 

7.8.  Lhůta pro podání nabídek končí 23. února 2015 ve 12:00 hodin.   

7.9.  Nabídky v listinné podobě lze podávat osobně na podatelnu Ú MČ Praha 7 na adrese 

nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7 – Holešovice, a to v následujících pracovních 

dnech a hodinách: 

Pondělí a středa 7.30 – 12.00 12.30 – 18.00 

Úterý a čtvrtek 7.30 – 12.00 12.30 – 15.00 

Pátek 7.30 – 12.00 12.30 – 14.00 

Uchazeči mohou též podat svou nabídku doporučenou poštou na výše uvedenou adresu, popř. 

kurýrní službou. V případě zaslání poštou (kurýrní službou) je rozhodující okamžik doručení 

nabídky zadavateli, nikoliv datum jejího předání poště (kurýrní službě). Nabídku, která bude 

zadavateli doručena po uplynutí této lhůty, zadavatel neotevře.   

7.10.  Dodatečné informace k zadávacím podmínkám:   

7.10.1 Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace  

k zadávacím podmínkám, a to ve dvou formách:  

 listinná žádost musí být doručena kontaktní osobě na adresu zadavatele, a to 

nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek; 

 elektronická žádost musí být doručena prostřednictvím emailu kontaktní osobě, a to 

nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.   

7.10.2 Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 

dokumenty, nejpozději do 1 pracovního dne po doručení žádosti uchazeče. Dodatečné 

informace, včetně přesného znění žádost, budou zveřejněny na webových stránkách 

zadavatele.   

7.10.3 Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

i bez předchozí žádosti.    

VIII.  

KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDKY 

Základním a jediným kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky bude nejnižší nabídková 

cena za jednu hodinu poskytování právních služeb. 

 



Stránka 9 z 10 
 

Specifikace a způsob hodnocení jednotlivých dílčích kritérií: 

 

Výše nabídkové ceny (kvantitativní kritérium) 

Nabídková cena musí být uvedena v korunách českých a musí zahrnovat veškeré náklady 

související s realizací zakázky. Hodnocena bude absolutní výše nabídkové ceny bez daně 

z přidané hodnoty. 

 

Způsob hodnocení 

Zadavatel bude při hodnocení tohoto kritéria aplikovat kvantitativní metodu hodnocení.  

 

 

     hodnota nejvhodnější nabídky  

Počet bodů hodnocené nabídky  = ----------------------------------------- x   100 bodů  

      hodnota nabídky 

 

IX.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1.  Zadavatel je oprávněn ve smyslu ust. § 77 zákona vyzvat uchazeče ke zdůvodnění 

mimořádně nízké výše nabídkové ceny a za tímto účelem si od něj vyžádat písemné 

zdůvodnění. Neodůvodní-li uchazeč písemně mimořádně nízkou nabídkovou cenu  

ve stanovené lhůtě, nedostaví-li se k podání vysvětlení nebo posoudí-li hodnotící komise 

zadavatele jeho zdůvodnění jako neopodstatněné, bude nabídka takového uchazeče   

ze zadávacího řízení vyřazena.   

9.2.  Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení a oznámení zadavatele  

o výběru nejvhodnější nabídky se bude považovat za doručené všem dotčeným uchazečům 

okamžikem uveřejnění na webových stránkách zadavatele.   

9.3.  Zadavatel je oprávněn kdykoli v průběhu zadávacího řízení tuto veřejnou zakázku zrušit.   

9.4.  Zadavatel si vyhrazuje právo měnit zadávací podmínky k veřejné zakázce během lhůty  

pro podání nabídek, přičemž o této změně bude informovat formou oznámení dodatečných 

informací k zadávacím podmínkám. Při změně zadávacích podmínek zadavatel přiměřeně 

prodlouží lhůtu pro podání nabídek v souladu s ustanovením § 40 odst. 3 zákona.  

9.5.  Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. Nabídky 

se uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání veřejné 

zakázky.    

 



Stránka 10 z 10 
 

X.  

PŘÍLOHY 

Příloha č. 1: ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ   

Příloha č. 2: FORMULÁŘ SMLOUVY  

(Rámcová smlouva o poskytování právních a konzultačních služeb)   

Příloha č. 3: NABÍDKOVÁ CENA   

Příloha č. 4: KRYCÍ LIST NABÍDKY   

 

Uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této výzvy.       

 

 

 

 

_________________________________ 

MČ Praha 7 

zastoupena na základě plné moci 

společností Works support s.r.o. 

Mgr. Martin Ježek, jednatel 

 

 


